

## Pachet materiale educationale

I.D.: 44610106

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 3.124,38 RON - 3.124,38 RON

Descriere: Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 100 coli. 130g BUC 4,00 15,97 63,87 12,14 2 150035 Timpul si ceasul BUC 1,00 239,50 239,50 45,51 3 330001 Set oale Set 2,00 9,24 18,49 3,51 4 240698 Hula hop BUC 6,00 10,08 60,50 11,50 5 670023 Flori autocolante BUC 6,00 15,13 90,76 17,24 6 240618 Cuburi constructie fereastră BUC 3,00 62,18 186,55 35,44 7 550030 Margele colorate BUC 2,00 24,79 49,58 9,42 8 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 2,00 12,61 25,21 4,79 9 120111 Stampile Forme geometrice BUC 4,00 49,58 198,32 37,68 10 690002 Serviciu de cafea cu tava Set 2,00 25,21 50,42 9,58 11 200064 Puzzle Spatiul cosmic BUC 2,00 37,82 75,63 14,37 12 670035 Autocolante stralucitoare fulgi de zapada BUC 6,00 16,81 100,84 19,16 13 240521 Perforator model mare 3.2 cm - brad BUC 6,00 20,59 123,53 23,47 14 110087 Perforator Model mic - 1.6 cm - fluture BUC 5,00 7,98 39,92 7,58 15 110097 Perforator Model mic - 1.6 cm - fulg de nea BUC 5,00 7,98 39,92 7,58 16 360012 Autocolante Oameni de zapada BUC 6,00 16,81 100,84 19,16 17 800015 Camion 36 cm BUC 2,00 21,85 43,70 8,30 18 800016 Betoniera 36 cm BUC 2,00 30,25 60,50 11,50 19 800018 Excavator 28 cm BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 20 800019 Camion 28 cm BUC 2,00 16,81 33,61 6,39 21 800025 Camion masina de gunoi 49 cm BUC 2,00 58,82 117,65 22,35 22 122178 Pantof din plastic de snuruit BUC 2,00 20,17 40,34 7,66 23 520046 Flori constructie BUC 2,00 80,67 161,34 30,65 24 170317 Locomotiva cu vagoane BUC 2,00 32,77 65,55 12,45 25 17019